

آرمان ملی: رسانه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی دیروز به صورت گسترده سخنرانی رهبر انقلاب در نماز جمعه را پوشش داده و به برگزاری مراسم بزرگداشت شهید سید حسن نصر... در جریان این رخداد عبادی سیاسی پرداختند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای خطبه‌های نماز جمعه تهران که با حضور پرشور مردم و مسئولین در مصلاهی تهران برگزار شد، با تأکید بر اینکه سیاست دشمنان تفرقه‌فراکنی و حکومت کن است مبنای آنها تفرقه‌افکنی است، گفتند: این سیاست‌ها را به انواع مختلف در کشورهای مسلمانان اجرا کردند؛ اما امروز ملت‌ها بیدار شدند؛ امروز روزی است که می‌توانند بر این ترغیب دشمنان اسلام و مسلمین فائق بیایند. دشمن ایران دشمن ملت عراق و فلسطین و مصر و سوریه و یمن است. ایشان ضمن تأکید بر اینکه ما در انجام وظیفه نه تعلل می‌کنیم نه شتاب‌زده می‌شویم، گفتند: جمهوری اسلامی ایران هر وظیفه‌ای در این زمینه داشته داشته باشد با قدرت و صلابت انجام خواهد داد. آنچه که لازم باشد را انجام می‌دهیم. همان‌طور که انجام گرفت و در آینده ما لازم شود انجام می‌گیرد. سخنرانی بازتابی گسترده در رسانه‌های منطقه‌ای داشته و اکثر این رسانه‌ها از جمله خبرگزاری فرانسه، خبرگزاری رویترز، الجزیره، المنار، رسانه‌های پاکستانی، هندی و ترکیه‌ای به صورت زنده این رخداد را پوشش دادند.

پوشش زنده بیانات رهبر انقلاب در خبرگزاری رویترز

خبرگزاری رویترز به صورت زنده و لحظه‌ای سخنرانی مقام معظم رهبری را پوشش داد. خبرگزاری رویترز با قرار دادن برجست‌ترین (Live) فرازهایی از سخنرانی مقام معظم رهبری در نماز جمعه تهران را پوشش داد. این خبرگزاری چندین نکته سخنرانی معظم له را بدین شرح در کانون توجهات خود قرار داده است - رهبر معظم ایران گفت که کشورهای مسلمان دشمن مشترکی دارند.

■ باید کمربند دفاع و استقلال را در همه کشورهای اسلامی از افغانستان تا یمن محکم ببندیم.

■ ملت فلسطین حق دارد در برابر دشمنی که زندگی او ایتناه کرده بایستد.

■ **بازتاب گسترده در رسانه‌های پاکستانی**
شبکه‌های خبری پاکستان با قطع برنامه‌های عادی خود اقدام به پوشش زنده خطبه‌های نماز جمعه تهران با سخنرانی رهبر معظم انقلاب اسلامی کردند. رسانه‌های پاکستانی بر این مساله متتمرک شدند که رهبر معظم انقلاب بر حمایت‌های قاطع از فلسطین و جبهه مقاومت تأکید کرده و از آمادگی کامل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در تقابل با هرگونه تجاوز رژیم صهیونیستی خبر دادند.

■ **ایران اقتدارش را به نمایش گذاشت**
خبرنگار شبکه NTV ترکیه گزارش داد: ما حضور بی نظیر مردم در نماز جمعه تهران را شاهد هستیم. آیت‌ا... خامنه‌ای خطبه‌های ظفر و بیبروی ایراد کرد. وی افزود: پیام آیت‌ا... خامنه‌ای به دنیای اسلام پیام وحدت بود. آیت‌ا... خامنه‌ای تأکید اگر بار دیگر لازم باشد، این بار با شدت پاسخ می‌دهیم. خبرنگار این شبکه سخنرانی دیروز مقام معظم رهبری با حضور گسترده مردمی و سفر وزیر خارجه ایران به بیروت را نمایش اقتدار جمهوری اسلامی ایران توصیف کرد.

■ **بازتاب ویژه در خبرگزاری فرانسه**
خبرگزاری فرانسه (اژانس فرانس پرس) در بازتاب سخنرانی مقام معظم رهبری چنین تیتیر زد: رهبر ایران حین سخنرانی پس از حمله به اسرائیل اسلحه‌ای کنار خود داشت. خبرگزاری فرانسه ادامه داد رهبر معظم ایران هنگام سخنرانی برای نمازگزاران در تهران در خطبه‌ای نادر چند روز پس از حمله موشکی تهران به اسرائیل، اسلحه‌ای در کنار خود داشت. ایشان در اولین سخنرانی خود تقریباً در ۵ سال اخیر برای هزاران نمازگزار که تصاویری از رهبر فقید محروم مقاومت و تصاویری علیه آمریکا و اسرائیل در دست داشتند به ایراد سخنرانی پرداخت.

■ **آخرین نشانه‌ها پیش از حمله به عین‌الاسد بود**
سی‌ان‌ان با اشاره به حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در نماز جمعه این هفته، در تأکید اهمیت آن نوشت، آخرین حضور آیت‌ا... خامنه‌ای در نماز جمعه تهران بعد از شهادت سردار قاسم سلیمانی و حمله به پایگاه عین‌الاسد بود.

■ **بازتاب گسترده بیانات رهبر انقلاب در رسانه‌های عربی**

بیانات رهبر انقلاب در نماز جمعه تهران بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های عربی داشت. به گزارش ایسنا، نماز جمعه دیروز در مصلاهی تهران به امامت آیت‌ا... «سید علی خامنه‌ای» رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد. این نماز جمعه در پی تحولات اخیر از جمله شهادت «سید حسن نصر...»، «دیپکر حزب ...». لبنان، و جمعی از فرماندهان حزب در حملات رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت و عملیات موشکی «وعده صادق ۲» ایران در پاسخ به جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه اراضی اشغالی برگزار شد. شبکه الجزیره قطر بخشی از سخنان دیروز رهبر ایران را پوشش داد.

مقام معظم رهبری:

هر ضربه به رژیم صهیونیستی خدمت به انسانیت است



به منطقه است و این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب و وابستگی کل منطقه به آن. ایشان با تأکید بر اینکه رفتار سفاکانه و بی‌محابای رژیم صهیونیستی با مبارزان ناشی از طمع به چنین وضعی است، افزودند: این واقعیت به ما تفهیم می‌کند که هر ضربه به رژیم غاصب از سوی هر کس و هر مجموعه، خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت است.

روای صهیونی خیالی باطل است

مقام معظم رهبری رؤیای صهیونی و آمریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب را خیالی باطل و ناشدنی خواندند و گفتند: این رژیم مصنوعی مصداق شجره خبیثه‌ای است که به تعبیر قرآن کریم بی‌ریشه و ناپایدار است و صرفاً با تزریق حمایت‌های آمریکا خود را به رحمت بر سرپا نگهداشته است و این هم به لطف خداوند دیری نخواهد پایید. ایشان دلیل واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی را ناتوانی در مقابله با مجاهدان در محاصره دانستند و افزودند: اکنون یک سال است که دشمن با هزینه‌کرد چندین میلیارد دلار در غزه و لبنان و با کمک همه جانبه آمریکا و چند دولت غربی دیگر در رویارویی با چند هزار مرد مبارز و مجاهد فی سبیل... که محصور و ممنوع از هرگونه کمک از خارج‌اند، شکست خورده و تنها هنرشان بمباران خانه‌ها و مدرسه‌ها و بیمارستان‌ها و مراکز جمعیتی غیر مسلحین بوده است. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که به تدریج باند جنایتکار صهیونیست هم به این نتیجه رسیده که هرگز بر حماس و حزب... پیروز نخواهند شد، خطاب به مردم مقاوم لبنان و فلسطین و مبارزان شجاع و مردم صبور و قدرشناس گفتند: این شهادت‌ها، این خونهای بر زمین ریخته، نهضت شما را مستحکم می‌کند، بلکه استوارتر می‌کند. ایشان با اشاره به شهادت جمع زیادی از مسئولان عالی‌رتبه و ستون‌های انقلاب اسلامی در تابستان سال ۱۳۶۰، خاطر نشان کردند: فقدان آن عزیزان آسان نبود ولی انقلاب متوقف نشد، عقب نشینی نکرد، بلکه

ناکام بگذارید و امروز هم خواسته سید شهید ما ز ملت‌ش و از جبهه مقاومت و از همه امت اسلامی همین است. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای ناتوانی دشمن پلید در صدمه جدی زدن به تشکیلات مستحکم حزب... یا حماس و جهاد اسلامی و دیگر سازمان‌های مجاهد فی سبیل... را علت اقدام آنها به ترور و تخریب و بمباران و کشتار غیر نظامیان و داغدار کردن غیر مسلحین دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه پیروزی خود قلمداد می‌کند اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و افزایش انگیزه مردم و سر برآوردن مردان و سرداران و رهبران و از جان گذشتگان بیشتر و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره گرگ خون‌آشام، و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه تاریخ است. ایشان با اشاره به سی سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصر... و ارتقای گام به گام حزب... که باعث عقب راندن رژیم صهیونیستی در مقاطع گوناگون شد، افزودند: حزب... حقا شجره طیبه است و حزب... و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره فضائل تاریخی و هویتی لبنانند. مقام معظم رهبری با اشاره به آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن و بهره‌مندی ایران از برکات و دانش شخصیت‌های بزرگ دینی و علمی لبنانی در دولت‌های سربداران و صفوی، گفتند: ادای دین به لبنان مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه همه مسلمانها است. ایشان تأکید کردند: حزب... و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد برای مسجد الاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، در راه خدمتی حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای تکیه آمریکا و همدستانش بر حفظ امنیت رژیم غاصب را پوششی برای سیاست مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن در درگیری‌های بزرگ جهانی دانستند و گفتند: سیاست‌آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از غرب



ضربات مقاومت بر رژیم اسرائیل

حزب ا... لبنان ۷ پایگاه ارتش اسرائیل را درهم کوبید



فلسطین اشغالی خیر دادند. این رسانه‌ها گفته‌اند نتانیاهو در زمان حمله موشکی مقاومت در اقامتگاه خود بود و با به صدا درآمدن آژیرهای هشدار، به پناهگاه رفت. **۳ حمله پهلپادی مقاومت عراق**
مقاومت اسلامی عراق در حملات جداگانه ۳ هدف حیاتی را در جولان و فلسطین اشغالی هدف حمله پهلپادی خود قرار داد. به گزارش تسنیم، مقاومت اسلامی عراق دیروز جمعه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده که در حملات جداگانه ۳ هدف حیاتی را در جولان و فلسطین اشغالی هدف حمله پهلپادی خود قرار داده است. در بیانیه مقاومت اسلام عراق آمده است که در ادامه رویکرد مقاومت

آرمان ملی: دوازده ماه از جنگ رژیم اسرائیل علیه نوار غزه بعد از عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر (۱۵ مهرماه گذشته) می‌گذرد و حزب... لبنان با هدف حمایت از مردم و مقاومت غزه، از روز دوم این جنگ (یعنی ۱۶ مهرماه) دست به عملیات‌های خود علیه رژیم اسرائیل زد. این عملیات‌ها منجر به درگیری بین حزب... و رژیم اسرائیل شد و طی این مدت، دو طرف مواضع یکدیگر را هدف حمله قرار داده‌اند: حزب... با عملیات‌های خود در این دوازده ماه، موفق شده است، بیش از ۱۰۰ هزار صهیونیست شه‌رک نشین در شمال فلسطین اشغالی را از خانه و کاشانه غصبی خود آواره کند و این اتفاق، هزینه مالی و فشار مضاعفی بر رژیم اسرائیل که درگیر جنگ است، وارد کرده است. حزب... تأکید کرده است: توقف جنگ در شمال فلسطین اشغالی، منوط به توقف جنگ علیه نوار غزه است محورهای دیگر مقاومت از عراق تا یمن نیز در این نبرد کنار مردم مظلوم و مقتدر غزه هستند. جنبش حزب... لبنان با صدور بیانیه‌های جداگانه اعلام کرد که هفت پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی را هدف حملات راکتی خود قرار داده است. و موفق شده است، هفت پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی را هدف حملات راکتی خود قرار داده است. جنبش حزب... لبنان در

می‌کنم ایرانی‌ها مناطق تعیین شده‌ای از پایگاه را به درستی هدف قرار دادند. جنگنده‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی منطقه‌ای در ضاحیه جنوبی بیروت را به شکل بی‌سابقه‌ای بمباران کردند.

به گزارش تسنیم، جنگنده‌های رژیم اسرائیل با مامد دیروز (۱۳ مهر) منطقه «المریجه» در نزدیکی فرودگاه بیروت در ضاحیه جنوبی را به شدت بمباران کردند. منابع لبنانی گزارش داده‌اند که انفجارها به حدی شدید است که صدای آن در شهر صیدا و صور نیز شنیده شده است. در این میان خبرگزاری رویترز نیز به نقل از منابع امنیتی نوشت که بمباران ضاحیه شدیدتر از بمبارانی است که منجر به شهادت سید حسن نصر... شد. برخی منابع نیز نوشته‌اند که ارتش اسرائیل در این بمباران از بمب‌های سنگرشکن استفاده کرده است. یک منبع نزدیک به حزب... نیز به خبرگزاری فرانسه گفت که ارتش اشغالگر اسرائیل ۱۱ مرتبه ضاحیه را به شدت بمباران کرد. در این راستا شبکه ۱۴ رژیم اسرائیل نیز مدعی شده که هدف از بمباران شدید ضاحیه بیروت، ترور سید هاشم صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی حزب... بوده است. یک منبع اسرائیلی نیز به وبگاه اسپیس‌گفت که هدف از بمباران ضاحیه، هاشم صفی‌الدین بود. دو منبع دیگر اسرائیلی نیز به این وبگاه گفتند که هنوز نتیجه عملیات مشخص نیست.

در راستای حمایت از ملت فلسطین و لبنان و در پاسخ به جنایت‌هایی که رژیم غاصب صهیونیستی علیه غیرنظامیان از جمله کودکان، زنان و سالمندان مرتکب می‌شود، رزمندگان مقاومت اسلامی در عراق سپیده دم دیروز جمعه ۲۰۲۴ اکتبر در سه عملیات جداگانه اهدافی را در جولان اشغالی و طبریا در اراضی اشغالی هدف حمله پهلپادی قرار دادند.

■ **ادعای به عربی ۳۲ موشک به نوتامپ**

یکی از مشاوران امنیت بین‌الملل وزارت خارجه آمریکا با انتشار پستی در صفحه شخصی «ایکس» خود تأکید کرد بر اساس تصاویر در دسترس دست‌کم ۳۲ موشک ایرانی به پایگاه هوایی نوتامپ اصابت کرده است. «جفری لوتیس» یکی از اعضای هیأت مشورتی امنیت بین‌الملل در وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که بررسی‌ها حاکی از اصابت ۳۲ موشک ایرانی به پایگاه هوایی «نوتامپ» ارتش اسرائیل در جنوب فلسطین اشغالی است. جفری لوتیس در پاسخ به سوال یکی از کاربران با اشاره به دقت بالای موشک‌های بالستیک ایرانی نوشت: فکر